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استاندارد سازی فعالیت های تولیدی و 
خدماتی راهکارموثر رونق اقتصادی کیش

اقتصاد کیش -   اداره استاندارد و نظارت غذا و داروی کیش از توسعه فعالیت های 
نظارتــی در حوزه تولید، خدمــات و واردات کالا باهدف افزایش رضایتمندی هموطنان 

خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش ، ســعید صومعه بــا تبریک 18آبان روز ملی کیفیت به همه 
تولیدکنندگان کالا و خدمات درکیش اظهار داشت: مقوله کیفیت، حوزه ای گسترده است و 
از مهمترین شاخص های مد نظر مشتریان و مصرف کنندگان کالاها و خدمات محسوب 

می شود.
رییس اداره اســتاندارد و نظارت غذا و داروی کیش تاکید کرد : تولید محصولات و 
خدمات صادرات گرا نقش مهمی در رونق اقتصادی کشــوردارد و رشــد تولید و افزایش 
تقاضا در بازارهای بین المللی که توسعه صادرات را ممکن می کند تنها به ارائه محصولات 

با کیفیت بستگی دارد.
وی با اشــاره به اینکه روند تولید کالا و خدمات در جهت حصول حداقل کیفیت و 
استاندارد، نیازمند رعایت قوانینی است که تولید کنندگان کالا یا عرضه کنندگان خدمات باید 
به آن توجه جدی داشته باشند گفت: اداره استاندارد و نظارت غذا و داروی کیش درزمینه 
کنترل کیفیت در حوزه های تولید، خدمات و واردات کالا نظارت داشته و تمام توان خود را 

برای ارائه کالا و خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران بکارمی گیرد.
صومعه بابیان اینکه یک محصول با کیفیت علاوه بر انطباق با استاندارد های ملی یا بین 
المللی می بایست نیازها، خواسته ها و انتظارات مصرف کننده را برآورده کند افزود: اگر تولید 
کالا و ارائه خدمات همسو با توقعات مشتري نباشد ، واحدهای ارائه دهنده کالا و خدمات 

با کیفیت نامناسب توان رقابت نداشته و ازچرخه خارج خواهند شد.
وي اضافه کرد: حضور و رقابت پذیري واحدهاي تولیدي در بازارهاي جهاني با کیفیت 
ارتباط مستقیم داشته و فعالان این عرصه می بایست تمام تلاش خود را برای ارتقاء کمی و 

کیفی خدمات و تولیدات بکارگیرند تا شاهد رونق تولید در کشور باشیم.
لازم به ذکر اســت اداره اســتاندارد کیش فعالیت خود را از سال 1393 آغاز کرده است و 

در تمامی حوزه ها از جمله تولید، صادرات، واردات خدمات نظارتی و آموزشی ارائه می کند.

رییس اداره استاندارد و نظارت غذا و داروی کیش عنوان کرد:

به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، از برگزاری 
فراخوان اعلام عمومی به منظور دعوت به همکاری و بهره گیر 
از تجارب افراد متخصص از جمله داوران تراز اول کشور در 
زمینه منظر شهری و معماری شهری در کیش خبر داد و گفت: 
انجام مطالعات و تحقیقات راهبردی و استخراج اطلاعات 
مورد نیاز جهت عملیات و اجرای طرح های معماری در یک 
چارچوب اصولی و کاربردی در دستور کار سازمان منطقه آزاد 

کیش قرار گرفته است. 
دکتر مظفری لازمه تحقق یافتن این طرح کاربردی که 
موجب هویت بخشی معماری در کیش خواهد شد به تدوین 
برنامه ریزی مدون در این زمینه اشاره داشت و افزود: تا کنون 
طرح های معماری مناسبی در جزیره ارائه شده است و ظرفیت 
های موجود از نظر منظر شــهری در این منطقه زمینه انجام 

کارهای بزرگ و با کیفیت را فراهم کرده است.
وی تصریح کرد: بر اســاس مسئولیت و رسالتی که بر 
عهده سازمان منطقه آزاد کیش است؛ باید به هر میزانی که می 
توانیم توجه به معماری شهری، المان های دقیق و اصولی را 

در اولویت کاری خود قرار دهیم. 
رئیــس هیئت مدیره ســازمان منطقــه آزاد کیش در 
خصوص برگزاری 4 دوره "ســاخت المان ها و مجســمه 
ســازی" با هدف ایجاد جذابیت و جاذبه های منظر شهری 
در کیش اظهار داشت: شرکت عمران، آب و خدمات منطقه 
آزاد کیش، اقدامات موثر و مفید در این زمینه، موجب سرعت 

بخشــیدن به کارها و ارائه الگوی مناسبی در کشور و تبدیل 
شــدن جزیره کیش به یک پایلوت منطقه ای و بین المللی 

شده است.
غلامحسین مظفری بر لزوم اهمیت ظرفیت های فنی 
و هنری کشــور اشــاره داشت و گفت: جهت بهره مندی از 
آثار بسیار ارزشمند هنرمندان تراز اول کشور و ظرفیت های 
موجود این منطقه می توانیم فعالیت های معماری شهری قابل 
توجهی را در این منطقه اجرا کنیم و شاهد بهترین های دنیا 

در این منطقه باشیم. 
مظفــری در رابطه با برگزاری مســابقه بین المللی 
معمــاری با حضور بیش از 60 شــرکت کننده داخلی و 
خارجی و داوران تراز اول کشــور در جزیره کیش افزود: 
اجرای طرح امیر کبیر، یکی از خیابان های جذاب و آینده 
دار این منطقه نشان دهنده این هست که هر طرحی در این 
منطقه اجرا شــود محور اصلــی اجرای طرح ها و هویت 

بخشی بین المللی خواهد داشت. 

اقتصاد کیش -  برنامه های بیستم آبان روز کیش، امروز  
دوشنبه در نشست خبری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 

با خبرنگاران در این جزیره تشریح می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحسین مظفری، رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل ســازمان منطقــه آزاد کیش در 
نشســت خبری امروز دوشنبه 19 آبان ساعت 10 صبح، به 

تشریح برنامه های متنوع این روز می پردازد.
ویژه برنامه هــای روز کیش ضمن رعایت پروتکل 
های بهداشتی شامل رونمایی، افتتاح و بهره برداری چندین 
طرح با هدف ارتقا سطح کیفی خدمات و استاندارد سازی 
در حوزه های مختلف برگزار می شود. پاسخگویی به نیاز 
ساکنان و گردشگران جزیره همچنین توسعه هرچه بیشتر 
علم و فرهنگ در راســتای دســتیابی به اهداف و سیاست 
های کلان سازمان منطقه آزاد برای رشد علمی و آموزشی 

این منطقه رویکرد اصلی اجرای این طرح ها خواهد بود.
افتتاح پروژه های هتل آرامیس پلاس، پارکهای نوبنیاد 
1 و 2، فرهنگســرای سعدی و موزه شهرحریره، بازگشایی 
ساحل آزاد سازی شده برج دوقلو، بهره برداری از اسکله های 
تفریحی مارینا، ساحل پارک دلفین،کلنگ زنی پلاژ آقایان، بهره 
برداری از پژوهشکده محیط زیست و همچنین بهره برداری 
از حفاظت کاتودیک بندرگاه تجاری کیش، بخش نخست از 

ویژه برنامه های روز کیش است.
در بخش دیگر از برنامه های گرامیداشــت روز کیش 
طرح اجرای مســکن ملی جزیره رونمایی می شــود و در 
ادامه پس از ارتباط ویدئوکنفرانسی با معصومه ابتکار معاون 
رئیــس جمهور در امور زنان و خانواده نیز دبیرخانه پارلمان 

زنان افتتاح خواهد شد. همچنین دومین فصلنامه اختصاصی 
معماری و ساختمان با محوریت جزیره کیش، طرح مشاغل 
خانگی، ســوگندنامه محیط زیست و پوستر رویداد بزرگ 
"اینجا فرداست" از دیگر طرح هایی است که در این مراسم 

رونمایی می شوند.

فرمانده انتظامی ویژه کیش اعلام کرد: 

دستگیری ۸ سارق در
 جزیره کیش

اقتصاد کیش -  فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از دستگیری 8 سارق و توقیف 
22 خودرو در طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در کیش خبر داد.

ســرهنگ علی اصغر جمالی، گفت: به منظور کاهش جرائم و ارتقاء امنیت اجتماعی و 
ترافیکی در ۷2 ساعت گذشته 8 نفر از سارقان و خریداران اموال مسروقه، 12 نفر معتاد و خرده 
فوش مواد مخدر در جزیره کیش دستگیر و بیش از 220 گرم انواع مواد مخدر از آنان کشف شد.
وی افزود: پس از تحویل بیش از 18 فقره از اموال مسروقه به صاحبان آن، متهمان براي 

بررسي مراحل قضایی به دادسرا اعزام شدند.
فرمانده پلیس کیش گفت: توقیف 22 دستگاه خودرو و 12 دستگاه موتور شارژی متخلف 

از دیگر اقدامات در اجراي این طرح بود.
سرهنگ جمالی افزود: اقلام سرقتی معمولاً از اماکن متروکه و منازلی که ساکنان آن در آنجا 
حضور نداشته اند به سرقت رفته است و  با بررسی های انجام شده منشاء بسیاری از این موارد 

اعتیاد بوده که به خاطر آن معتادان دست به سرقت می زنند.
سرهنگ جمالی گفت: با حمایت دادستان کیش در اجراي این طرح و صدور مجوز های 

مورد نیاز ، پرونده های متهمان تکمیل و برای رسیدگی به مرجع قضائی ارسال شده است.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش موفقیت مطلوب در این طرح ها را حاصل 
همکاری و مشــارکت بســیار خوب شهروندان از طریق تماس با 110 دانست و از شهروندان 

خواست براي حفظ امنیت پایدار با پلیس همکاری داشته باشند.

انتخابات هیات فوتبال هرمزگان لغو شد؛

قاسم رنجبریان : روز مجمع 
انتخابات را لغو کردند 

اقتصاد کیش - در حالی که قرار بود 
از روز گذشته  مجمع انتخاباتی هیات فوتبال 
استان هرمزگان برگزار و رئیس آن انتخاب 
شود اما به یکباره این مجمع لغو و به زمانی 

دیگر موکول شد. 
دیــروز   در حالــی کــه صبــح 
بهاروند)سرپرســت فدارسیون فوتبال( و 
طالقانی)مســئول کمیته امور استان های 
فدراســیون فوتبال( در بندرعباس حضور 
داشــتند و حتی شنیده ها از حضورشان در 
استانداری و دیدار با استاندار هرمزگان خبر 
می داد، به یکباره در ســاعت 10 صبح خبر 

لغو مجمع اعلام شد.
قرار است تاریخ بعدی متعاقبا پس از اخذ مجوزهای لازم اعلام شد این در حالی است 
که اعضای مجمع پس از شــنیدن این موضوع نســبت به این بی برنامگی و اتفاق رخ داده 

اعتراض خود را اعلام کردند.
یکی از مسئولین هیات فوتبال هرمزگان  علت لغو این مجمع را مخالفت ستاد مدیریت 

بیماری کرونا با برگزاری آن اعلام کرد..
قاسم رنجبریان با اشاره به اینکه به هیچ وجه چنین حرکتی مورد تأیید هیچکس نیست، 
تصریح کرد: از ساعت8صبح بسیاری دوستان بوده اند و چه بحث هایی پشت این قضیه است 

نمی دانم اما امیدوارم تمامی مباحث ورزشی باشد و بس.
وی ادامه داد: اگر قرار بود که با برگزاری مجمع موافقت نشود باید از روز گذشته اعلام 

می شد نه آنکه در حین برگزاری ستاد کرونا با آن مخالفت کند.

صدور دستور فوری برای ترخیص 
کالاهای اساسی دپو شده در گمرکات 

اقتصاد کیش -  رئیس کل دادگستری 
استان هرمزگان دستورات فوری به منظور 
ترخیص کالاهای اساســی دپو شــده در 

گمرکات صادر شد.
علی صالحی رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان به صورت سرزده از اداره کل بنادر 
و دریانوردی اســتان و بخش های مختلف 
بندر شهید رجایی و انبارهای اموال تملیکی 

بازدید کرد.
وی ضمن بازرســی از قسمت های 
مختلف ایــن مجتمع بنــدری، گمرک، 
اســکله ها وانبارهــای امــوال تملیکی، 
اقدامات انجام شــده به منظــور مقابله با 
قاچاق و نقاط ضعف و آســیب های بندر 
و گمرک شــهیدرجایی را شــخصاً مورد 
بررســی قــرار داد و علاوه بــر تذکر به 
مســئولین مربوطه به منظور تشدید تدابیر 
پیشگیرانه و مقابله ای، دستورات ویژه ای 

در این خصوص صادر کرد.
در ادامــه ایــن بازدید که دادســتان 
عمومی و انقلاب بندرعباس، رئیس سازمان 

اموال تملیکی استان و مسئولین اداره بنادر 
و کشتیرانی نیز حضور داشتند، تصمیمات 
لازم به منظور تشــدید اقدامات نظارتی در 
جهت کنترل ورود و خروج به بندر و تسریع 
در جهت تعیین تکلیف و ترخیص کالاهای 
اساسی دپو شــده در گمرکات، اتخاذ و به 

مسئولین مربوطه ابلاغ شد.
صالحی در جریان این بازدید، با اشاره 
به اینکه خلأ ها و مشــکلاتی در حوزه های 
مختلف گمرک و روند ترخیص کالاهای 
دپــو شــده در انبارها وجــود دارد اظهار 
داشــت: در این بازدید تصمیمات بســیار 
خوبی به ویژه در زمینه مبارزه با قاچاق کالا 
صورت پذیرفت که نیازمند پیگیری جدی 
دســتگاه های ذی ربط جهت اجرایی شدن 

آن ها است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان 
با اشــاره به منویــات حکیمانه مقام معظم 
رهبری »مدظله العالی« در نامگذاری ســال 
جدید به عنوان سال جهش تولید و همچنین 
تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه در این 
رابطه، بررســی وضعیت مبارزه با قاچاق 
و تشــدید نظارت ها بر مبــادی قانونی را 

مهمترین اهداف از این بازدید عنوان کرد.
این مقام قضایی؛ بازدیدهای میدانی، 

مدیریــت پرونده های مهــم قاچاق کالا و 
ارز، تکمیل مستندات قانونی، جهت دهی 
درســت و ارجاع دقیق را از عوامل تسریع 
دهنده به روند رسیدگی به پرونده های این 
حوزه ذکر کرد و یادآور شد: هماهنگی هرچه 
بیشتر میان دادگستری کل استان هرمزگان، 
دستگاه های متولی و ضابطین به تسریع در 
روند رسیدگی و اجرای احکام پرونده های 
مهم قاچاق کالا و ارز منجر خواهد شد و این 
موضوع به علت اهمیت ویژه آن و بازتاب 
عمومی در سطح جامعه، ضمن بازدارندگی 
و تحقق سیاست های نظام در عرصه مقابله 
با قاچاق، علاوه بر جهش تولید و توســعه 
کسب و کار، افزایش رضایتمندی مردم را 

به همراه خواهد داشت.
وی در بخش دیگری از اظهارات خود 
به بازدید صــورت گرفته از انباری حاوی 
مقــدار قابل توجهی برنج اشــاره کرد و با 
ابراز تأسف از ناهماهنگی های شکل گرفته 
و مشــکلات ایجاد شده در روند ترخیص 
برنج های موجود در این انبار یادآور شــد: 
مدت زمان زیــادی از نگهداری برنج های 
وارداتــی در این انبار گمرک می گذرد، لذا 
دستورات لازم صادر شد تا ظرف یک هفته، 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی 

در این خصوص اظهار نظر کارشناسی خود 
را اعلام نماید و در اسرع وقت این موضوع 

تعیین تکلیف شود.
رئیس شورای قضایی استان هرمزگان 
تصریــح کرد: مشــکل دیگری ناشــی از 
اختلاف بین کاپیتان کشــتی و شرکت غله 
در رابطه با روغن وارداتی وجود داشت که 
باعث شــده است کشتی مذکور به مدت 3 
ماه بلاتکلیف رها شــده و محموله روغن 
آن روی دریــا نگهداری شــود، که در این 
مورد نیز مقرر گردید، جلســه ای با حضور 
دستگاه های مربوطه و با حضور نمایندگان 
شــرکت غله و وکیل کاپیتان کشتی برگزار 
شــود و در اســرع وقت با مشخص شدن 
وضعیــت این روغن ها، نســبت به تخلیه 

کامل آن اقدام گردد.
گفتنی اســت، بر اساس آمار، گمرک 
شهید رجایی بندرعباس، بزرگترین گمرک 
ایران اســت که به تنهایی بیش از ۵۵ درصد 
صــادرات و واردات و ۷0 درصد ترانزیت 
کشــور را برعهده دارد و همچنین سالانه 
حــدود 100 میلیون تــن کالا در بندر این 
گمرک تخلیه و بارگیری می شود که این رقم 
معادل تخلیه و بارگیری 90 درصد کالاهای 

کانتینری کشور است.

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی به مناسبت روز کیش:

اقتصاد کیش -    مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در پیامی بمناسبت 20 آبان 
روز کیش گفت :"روز کیش" مجالی کوتاه برای ارج نهادن به اندیشه زیبا، همت بلند و 
تلاش جمعی مردمان دریادلی است که درجهت توسعه و رونق این جزیره زیبای مرجانی 
همدلانه کوشــیده اند. فرصت تجلیل و قدردانی از افرادی که در گذر ســال ها به آبادانی 

کیش همت گمارده اند و آن را چون میراثی ارزشمند حفظ کردند.
وی افزود: روزی برای تکرار نام کیش زیبا در اذهان گردشگران داخلی و خارجی 
تا این مروارید درخشــان خلیج فارس به عنوان شــهری پیشــرو در مســیر دستیابی به 
استانداردهای یک شهرایده آل و مقصد مطلوب گردشگری در خاطره ها ماندگارترشود.
دکتر مظفری در این پیام افزوده اســت : کیش میزبان مهربان همه ایرانیان اســت . 

شهری که هوایش سرشار از عطر امید و امنیت است.
وی افزود: از تلاش همه هموطنان عزیز ســاکن کیش، کســبه ، بازاریان، صاحبان 
صنــوف ، فعالان اقتصادی،تجــار و بازرگانان، صاحبان مراکز پذیرایی، هتل ها، صنعت 
گــران، کارگران زحمتکــش و فعالان حمل و نقل عمومی درجهت تبدیل این جزیره به 
نمونه ارزنده شــهری موفق درعرصه گردشگری ، تجارت ، خلاقیت و نوآوری و دارای 

فضایی امن و بانشاط سپاسگزارم.
مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش در پایان آورده اســت :اگرچه امسال به دلیل 
شــیوع پاندمی کرونا مراســم گرامیداشــت روز کیش با محدودیت هــای فراوان و به 
طورمختصربرگزار شــد اما یقین دارم که ساکنان و گردشگران کیش مصمم تر ازهمیشه 
بــرای اســتفاده بهینه از ظرفیت هــای این جزیره زیبای مرجانــی و تبدیل آن به قطب 
گردشــگری و فعالیت های اقتصادی منطقه عزم خود راجزم کرده و تلاش خواهندکرد. 
امید که درسایه الطاف پروردگار و هم افزایی و همدلی ساکنان و گردشگران با مسئولان 

این اهداف به شایستگی محقق شود.

هویت بخشی به طرح های معماری 
و منظر شهری در کیش 

اقتصاد کیش - مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: بهره گیری از خرد جمعی و مشارکت افراد صاحب فکر و اندیشه در حوزه 
اجرای طرح های معماری، موجب هویت بخشی منظر شهری و معماری شهری در جزیره کیش خواهد شد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تاکید کرد ؛

در نشست خبری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با خبرنگاران ؛

برنامه های روز کیش "امروز"  تشریح می شود 

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد:

سخنگوی شورای سلامت کیش  اعلام کرد؛

اعمال محدودیت های جدید
 برای کنترل شیوع کرونا در کیش

اقتصاد کیش -   سخنگوی شورای سلامت کیش از ایجاد تعادل میان تاب آوری 
اقتصادی و سلامت اقشار مختلف جامعه و تقویت نظارت حداکثری بر رعایت پروتکل 

های بهداشتی در تمام صنوف و مراکز گردشگری جزیره کیش خبر داد 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت و سخنگوی 
شورای سلامت کیش در بیست و نهمین جلسه شورای سلامت کیش که در سالن رازی 
مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد، بر ضروت کاهش پذیرش ۵0 درصدی 
"پلاژها و پارک های آبی" جزیره کیش تاکید داشت و گفت: تا اطلاع ثانوی این مصوبه 
به قوت خود باقی اســت و نظارت با جدیت تمام از ســوی جامعه هتل داران در حوزه 

فعالیت "کلوپ های تفریحات دریایی و غواصی" ادامه خواهد داشت. 
وی اظهار داشت: حراست فیزیکی سازمان منطقه آزاد کیش، نیروی انتظامی ویژه 
کیش و جمعیت هلال احمر با نظارت دقیق بر اجرای ضوابط بهداشتی ابلاغ شده از سوی 
شــورای سلامت کیش در اماکن تفریحی "پارک های ساحلی، اسکله تفریحی و کشتی 
یونانی"، موجب کنترل گسترش شیوع ویروس کرونا میان مردم جزیره کیش خواهد شد. 
وی تصریح کرد: لازمه تحقق این امر مهم؛ مشــارکت تمام دســتگاه های اجرایی 
مســتقر در این منطقه و همکاری ســاکنین کیش است تا نســبت به تقویت تاب آوری 
اقتصادی و ســلامت عموم مردم جامعه، گام های موثر و تاثیر گذاری برای ریشــه کن 

شدن این ویروس آسیب زا در سطح جامعه برداشته شود. 
رئیس مرکز توسعه سلامت کیش در حاشیه این جلسه همچنین به نظارت های دقیق 
بر اجرای ضوابط بهداشتی در سواحل کیش اشاره داشت و گفت: در ارزیابی های انجام 
شده در خصوص رعایت پروتکل های بهداشتی در نقاط مختلف این منطقه؛ نتایج نشان 
دهنده بیانگر این موضوع است که مردم در سواحل 20درصد و داخل شهر تا 9۵ درصد 

نکات بهداشتی و حفظ فاصله گذاری اجتماعی را رعایت می کنند. 
محمدرضا رضانیا، یکی از دغدغه های اصلی شورای سلامت کیش را تعادل میان 
حفظ سلامت و معیشت مردم عنوان کرد و افزود: در صورتی که صنوف مختلف و مردم 
نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی بی توجهی کنند، اعمال محدودیت خواهد شد 

و با افراد متخلف برخورد قانونی می شود. 
ســعید پورعلی دبیر شورای سلامت کیش نیز بر لزوم اهمیت اقناع سازی در روند 
نظارت با ارائه اطلاعات مثبت که می تواند تاثیر مهمی بر تحرک پذیری حفظ ســرمایه 
های انسانی به دنبال داشته باشد، تاکید کرد و گفت: با همکاری تمام دستگاه های مستقر 
در این منطقه می توانیم نســبت به حفظ و ارتقای فعالیت های اقتصادی و گردشگری و 

همچنین تقویت تاب آوری کادر درمان جزیره کیش اقدام کنیم. 
 وی در رابطه با رویکرد محل محور با ظرفیت های مساجد و بسیجیان برای مقابله 
با گسترش بیماری کرونا و نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی اظهار داشت: تقویت 
آموزش های همگانی جهت آگاهی بخشی از خطرات ناشی از شیوع ویروس کووید19 
در ســطح جزیره کیش، "سفارش محتوا سازی برای شبکه های اجتماعی و شنیدن یک 
صدای واحد از ســوی سخنگوی شورای ســلامت کیش" موجب کنترل این بیماری و 

حفظ آرامش و امنیت اجتماعی خواهد شد. 
شایان ذکر است اعمال محدودیت های قبلی که در بیست و هشتمین جلسه شورای 
ســلامت مشخص شده بود؛ کمیته ای به منظور بررسی محدودیت ها تشکیل شده و در 

اسرع وقت نتایج آن اطلاع رسانی خواهد شد.

"روز کیش"  مجالی برای ارج نهادن 
به تلاش جمعی  و همدلانه درجهت 

پیشرفت  کشور است


